
 

 

 

 

Na temelju članka 42. stavka (1) točke c) Zakona o komunikacijama ("Službeni glasnik BiH", 

br. 31/03, 75/06, 32/10 i 98/12), te na temelju članka 165. Poslovnika Zastupničkog doma 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 79/14, 81/15 i 

97/15) i članka 153. Poslovnika Doma naroda Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine 

("Službeni glasnik BiH", br. 58/14, 88/15, 96/15 i 53/16), a u vezi s podnesenom ostavkom 

Mirze Milišića na mjesto člana Vijeća Regulatorne agencije za komunikacije Bosne i 

Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine na 30. sjednici Doma naroda, 

održanoj 30. lipnja 2017. godine, i na 49. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 5. srpnja 

2017. godine, donijela je 

 

ODLUKU  

O RAZRJEŠENJU DUŽNOSTI ČLANA  

VIJEĆA REGULATORNE AGENCIJE ZA KOMUNIKACIJE 

BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

 

Članak 1. 

 

Mirza Milišić razrješuje se dužnosti člana Vijeća Regulatorne agencije za komunikacije 

Bosne i Hercegovine. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

 

Broj: 01,02-29-1556/17 

5. srpnja 2017. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

                Predsjedatelj                                                    Predsjedatelj 

          Zastupničkog doma                                                                     Doma naroda 

    Parlamentarne skupštine BiH                                      Parlamentarne skupštine BiH 

 

            Šefik Džaferović           Bariša Čolak 

 


